

LEADER programmi poolt rahastatud projektid I voor 2012 (EUR). Meede 1: Ühistegevuse toetamine. Kärkla Linnavalitsus - Hiiumaa noorte infomess „Mul on mõte“ 1842.84

Hiiumaa noorte infomess „Mul on mõte!“

28. märtsil 2012 toimus Kärkla kultuurikeskuses järjekorras teine Hiiumaa noorte infomess „Mul on mõte!“.

Hiiumaa Teavitamis- ja Nõustamiskeskuse HUPS poolt korraldatav infomess on kogu maakonna 8.-12. klasside õpilastele suunatud messipäev, mis on oma olemuselt nagu pealinnas korraldatav infomess „Teeviit“.

Infomessi eesmärk on tuua saarele üheks päevaks kokku võimalikult paljud Eesti kutse- ja kõrgharidusasutused ning noortega seotud organisatsioonid, et Hiiumaa noortel oleks siin, oma kodusaares, võimalus teha tutvust nii mandri koolide ja organisatsioonide kui ka kohalike noortekeskuste ja -ühendustega. Infomess aitab kaasa noorte teadlikumale valikule haridusteel ja karjääriredelil.



Koolidest oli messil seekord esindatud Tartu Ülikool, TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia, TÜ Pärnu Kolledž, Tallinna Ülikool, TLÜ Haapsalu Kolledž, Tallinna Tehnikaülikool, Eesti Kunstiakadeemia, Eesti Mereakadeemia, Tallinna Tervishoiukõrgkool, Tallinna Tehnikakõrgkool, Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor, Eesti IT-Kolledž, Kaitseväe Ühendatud Õppeasutused, Kopli Ametikool, Hiiumaa Ametikool, Haapsalu Kutsehariduskeskus ja Kuressaare Ametikool. Organisatsioonidest ja asutustest on kohal YFU Eesti, TORE, Kodutütred ja noorkotkad, Hiiumaa noortekogu, Töötukassa ja Eures, EuropeDirect, Hiiumaa Teavitamis- ja Nõustamiskeskus HUPS, SA Tuuru ja Hiiumaa noortekeskused.



Lisaks said huvilised kuulata Tallinna Tehnikakõrgkooli loengut „Kaasaegne masinaehitus virtuaalkeskonnas“. Kaitseväe Ühendatud Õppeasutuste esindajad rääkisid soovijatele sellest, mida kujutab endast ajateenistus. Võimalus oli teha fotosessioon ametite fotonurgas. Hea ja paremaga sai end kostitada noortekohvikus. Kõigi messiloosis osalejate vahel loositi välja ühepäevane preemiareis! Kuigi messi peamine sihtgrupp oli 8.-12. klasside noored, jätkus infot ka pedagoogidele, lapsevanematele, täiend- ja ümberõppehuvilistele ja kõigile teistele huvilistele. Hiiumaa Teavitamis- ja Nõustamiskeskus HUPS tänab messi rahastuse eest LEADER-programmi.



Kati Vaht
info spetsialist
Hiiumaa Teavitamis- ja Nõustamiskeskus HUPS
www.hups.ee
+372 5649 6584